

LUGAR DE EXPEDICIÓN: BOCA DEL RIO, VERACRUZ

Datos del cliente

Nombre:

MARINTER SA DE CV

R.F.C:

MAR000216AP7

Calle:

PASEO DE LAS JACARANDA 328

No. Interior:

Colonia:

SANTA MARIA INSURGENTES

Método de pago:

TARJETA DE CREDITO

No. Cta ó No.Tarjeta:

1008

Del/Mun:

CUAUHTEMOC

Estado:

DISTRITO FEDERAL

País:

MEXICO

C.P:

06430

Datos del Huesped/Banquete

Huesped:

TELLEZ GARCIA ENRIQUE

Fecha Llegada:

10/4/2014

No. Folio:

3149380097

No. Habitación:

203

Fecha Salida:

10/11/2014

| CANTIDAD                    | DESCRIPCIÓN        | UNIDAD DE MEDIDA | PRECIO UNITARIO | TOTAL    |
|-----------------------------|--------------------|------------------|-----------------|----------|
| 4                           | HABITACION SECILLA | NO APLICA        | 1,547.00        | 6,188.00 |
| 1                           | CONSUMOS           | NO APLICA        | 177.09          | 177.09   |
| 3                           | HABITACION SECILLA | NO APLICA        | 1,677.00        | 5,031.00 |
| 1                           | CONSUMOS           | NO APLICA        | 68.97           | 68.97    |
| PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION |                    |                  |                 |          |
| OBSERVACIONES:              |                    |                  |                 |          |

CANTIDAD CON LETRA:

TRECE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 6/100 M.N.

Sello Digital CFDI.

hEyRUFp8rzvc6/lyb40p34WnmlvoR2+5zlq+2QGN6GPw1KIMdT52HBpx+d1pvYOTGmlJ2Oredvj+wwdWgHNdG2Hj556ZPthkkw9oes84bAhPihMbFmlwWFhwm+iHkgGVnYbUAITd4q80YuY3mWZKrQy0M7Q2/VIG022xHtpMuYw=

Sello SAT

KFP5uZRr8KfdoVw+wRkevmacsOKK9wd1WW4a8Af8gwpwn89GJgKkTdsdRs7yHKGh1Qt3Nn4lnQCjzVfVoAQzC+NkmGD25JS1rVVFzN5QslzmsEj3JLyh0fto09jpEsJuVYDoreUxn+upP3DxmJ5okqbq0Q0s9mJnrTybFrHyluQ=

Cadena original del complemento de certificado digital del SAT.

[|1.0|BC0D9204-7FB5-4EAD-BAE6-0EF639EB636B|2014-11-24T13:40:51|hEyRUFp8rzvc6/lyb40p34WnmlvoR2+5zlq+2QGN6GPw1KIMdT52HBpx+d1pvYOTGmlJ2Oredvj+wwdWgHNdG2Hj556ZPthkkw9oes84bAhPihMbFmlwWFhwm+iHkgGVnYbUAITd4q80YuY3mWZKrQy0M7Q2/VIG022xHtpMuYw=|00001000000203253077|]

|                 |           |
|-----------------|-----------|
| SUBTOTAL        | 11,465.06 |
| I.V.A 16%       | 1,834.41  |
| I.S.H 2.3%      | 258.03    |
| TOTAL FACTURA:  | 13,557.50 |
| PROPINAS        | 26.56     |
| OTROS CARGOS    | 0.00      |
| IMPORTE A PAGAR | 13,584.06 |

